МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 15 ноября 1995 г. N 18-97

О ПРИНЯТИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТАНДАРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ "МОЙКИ ИЗ
НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ. ТЕХНИЧЕСКИЕ УСЛОВИЯ"

Министерство строительства Российской Федерации постановляет:

Принять и ввести в действие с 1  января 1996 года разработанный НИИсантехники и представленный Главтехнормированием
Минстроя России государственный стандарт Российской Федерации "Мойки из нержавеющей стали. Технические условия".

Министр

Е.В.БАСИН

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.